
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 51-147 Wrocław , dnia 02.02.2024 

 

Zamawiający 

Akademia Wojsk Lądowych  imienia generała Tadeusza Kościuszki Zamówienia Publiczne AWL 

Czajkowskiego 109 

51-147 Wrocław 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Pełnienie nadzoru inwestorskiego zastępczego dla zadania pn. „Przebudowa i 
docieplenie budynku koszarowego nr 9 i 10 wraz z modernizacją infrastruktury 
technicznej i zagospodarowaniem terenu na terenie AWL 

Numer 
postępowania 

WNP/1036/PN/2023 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/865685 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert 
odbyło się w dniu 

02-02-2024 god
z. 

09:05:0
0 

w AWL 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 1 1584356,00  BRUTTO 
PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

  

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Część 1 - 1 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

1.  KONSORCJUM Biuro Inwestorskie. Sp. z o.o.  
Idzikowskiego 32a/4 
54-129 Wrocław   i  

 Biuro Inwestorskie Janusz 
Rybka ul. Idzikowskiego 32A/3 
54-129 Wrocław  
Nip 894-303-85-98 
 

  

685 454,40 zł 

2. Przedsiębiorca Budowlany Andrzej Lempart 
ANDRZEJ LEMPART 
ul. Krzycka 62 
53-020 Wrocław NIP 899-148-80-98 

432 960,00 zł 

3. Zarządzanie Projektami Łukasz Baryła 
Ul. Klonowa 13, 99-340 Krośniewice, NIP 

7752408871  

166 050,00 zł 

4. NBQ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  UL. TADEUSZA WENDY 
10C 
70-655 SZCZECIN, NIP  955-23-00-199 

 
 

806 880,00 zł 

5. AGENCJA INWESTYCYJNA TERRA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ I 
WSPÓLNICY SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
BOTANICZNA 24 M3 
60-586 POZNAŃ NIP 781-182-32-42 

602 208,00 zł 

6.  
 ECM Group Polska S.A.  
Ul. Rondo ONZ 1 00-124 Warszawa 
NIP 525 22-48-357 

 
 

1 122 990,00 zł 

7. Komplet Inwest Granops Prażanowski Sp.k.  
Małorolnych 24 
66-400 Gorzów Wlkp. NIP 599-31-79-595 

1 238 733,09 zł 

8. KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. – lider 
konsorcjum 

873 300,00 zł 
 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211 42-202 
Częstochowa 
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk – partner 
konsorcjum 
Ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211 42-202 
Częstochowa, NIP 9492252633 

 
 
 

9. Sweco Consulting sp. z o.o.  
Franklina Roosevelta 22 
60-829 Poznań ,NIP 522-000-41-90 

 
 

736 770,00 zł 

10. PUI "Inwest-Projekt" Sp. z o.o.  
 ul. Ogrodowa 15a, 58-306 Wałbrzych  

 NIP 886-00-23-430  
 

270 002,22 zł 

11. ZBM Inwestor Zastępczy S.A Ul. Cybernetyki 19B, 
02-677 Warszawa. NIP 1131966695 

1 344 200,00 zł 

12. Miastoprojekt Wrocław Sp. z o.o.  
 Pl. Grunwaldzki 23  
50-365 Wrocław , NIP: 8971684270 
 

929 481,48 zł 

13. BE CONCEPT Sp. z o.o. 01-242 Warszawa 
Aleja Prymasa Tysiąclecia 83A lok. 208  

NIP 522-31-42 834  
 

673 056,00 zł 

 

Sporządził: Elżbieta JANICKA-SUCHACZ 


